
_______________ 2026 р.                                    м. Одеса                                                    № ______ 

Про введення в дію калькуляцій 
вартості додаткових робіт (послуг) 
на послуги комерційного обліку

На виконання вимог Закону України «Про ринок електричної енергії», керуючись 
постановою НКРЕКП від 09.07.2019 № 1381 «Про затвердження Методики розрахунку 
плати за послуги комерційного обліку електричної енергії, що надаються оператором 
системи розподілу на території здійснення його ліцензованої діяльності», з метою 
визначення переліку та вартостей калькуляцій вартості додаткових робіт (послуг) 
комерційного обліку електричної енергії, які надаються АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» на території здійснення ліцензованої діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 28.01.2026, але не раніше дня реєстрації цього наказу, наступні 
калькуляції вартості додаткових робіт (послуг) комерційного обліку електричної 
енергії, які є невід’ємною частиною цього наказу:

1.1. калькуляція вартості додаткових робіт (послуг) АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», як постачальника послуг комерційного обліку (ППКО), 
з винесення на опору 1-фазного вузла обліку з 2-жильним СІП від 28.01.2026 
№ 31/2026 (додаток 1 до наказу);

1.2. калькуляція вартості додаткових робіт (послуг) АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», як постачальника послуг комерційного обліку (ППКО), 
з винесення на опору 3 -фазного вузла обліку з 4-жильним СІП від 28.01.2026 
№ 32/2026 (додаток 2 до наказу).

2. Керівнику департаменту з фінансового планування та контролю Чумаченко А.О.:
2.1. забезпечити за допомогою діючого в Товаристві програмного модуля 

відображення вартостей додаткових робіт (послуг), зазначених в пункті 1 
наказу в електронній базі даних з метою забезпечення можливості їх 
застосування структурними підрозділами Товариства при наданні платних 
послуг як постачальником послуг комерційного обліку електричної енергії у 



п’ятиденний термін з дня затвердження калькуляцій вартості додаткових 
робіт (послуг);

2.2. забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті АТ «ДТЕК Одеські 
електромережі» калькуляцій вартості додаткових робіт (послуг), зазначених 
у пункті 1 цього наказу;

2.3. надати до НКРЕКП копію цього наказу у 10-денний термін з дня його 
затвердження.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника відділу з продуктів 
Наугольнікова П.В.

Додатки:
1. Калькуляція вартості додаткових робіт (послуг) АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», як постачальника послуг комерційного обліку (ППКО), з 
винесення на опору 1-фазного вузла обліку з 2-жильним СІП від 28.01.2026 № 31/2026 
на 1 арк. в 1 прим.

2. Калькуляція вартості додаткових робіт (послуг) АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», як постачальника послуг комерційного обліку (ППКО), з 
винесення на опору 3 -фазного вузла обліку з 4-жильним СІП від 28.01.2026 №32/2026 
на 1 арк. в 1 прим.

Генеральний директор                                                        Дмитро ГРИГОР'ЄВ






